số 74, tờ bản đồ số 14, tổng diện tích 5.900,5m2, tọa lạc tại ấp Thị Tường A, xã 
Hưng Mỹ, tỉnh Cà Mau theo giấy chứng nhận số: CH981938 do Sở Tài nguyên 
và Môi trường tỉnh Cà Mau cấp ngày 21/6/2017.

Chủ tài sản: Ông Đặng Văn Mây và bà Nguyễn Thị Phục, địa chỉ: ấp Bùng 
Binh, xã Hưng Mỹ, tỉnh Cà Mau.

Giá khởi điểm là: 5.873.144.649 (Năm tỷ, tám trăm bảy mươi ba triệu, 
một trăm bốn mươi bốn ngàn, sáu trăm bốn mươi chín đồng).

3. Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: 
Từ 07 giờ 30 phút ngày 26/02/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 28/02/2026 (trong 

giờ hành chính), tại nơi có tài sản.
4. Thời hạn, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: 
- Thời gian bán hồ sơ tham gia bán đấu giá (trong giờ hành chính) liên tục kể từ

[...]

Hiền Vương, phường Phú Thạnh, thành phố Hồ Chí Minh hoặc Công ty đấu giá Hợp 
danh Điền Nguyên – Văn phòng đại diện tại Cà Mau, địa chỉ: Số 268B, đường Nguyễn 
Ngọc Cung, khóm 8, phường Lý Văn Lâm, tỉnh Cà Mau.

5. Giá khởi điểm của các tài sản đấu giá là: 5.873.144.649 (Năm tỷ, tám 
trăm bảy mươi ba triệu, một trăm bốn mươi bốn ngàn, sáu trăm bốn mươi chín 
đồng).

Ghi chú: người mua được tài sản đấu giá phải chịu trách nhiệm nộp thuế giá 
trị gia tăng trong trường hợp giá khởi điểm chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng mà 
tài sản đấu giá thuộc diện phải chịu thuế giá trị gia tăng theo quy định.

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
- Tiền mua hồ sơ: 600.000 đồng/hồ sơ;

- Tiền đặt trước 10% giá khởi điểm: 587.000.000 đồng/hồ sơ (Năm trăm tám 
mươi bảy triệu đồng/hồ sơ). 

- Số tiền đặt trước của người tham gia đấu giá trúng đấu giá được chuyển 
thành tiền đặt cọc để bảo đảm thực hiện giao kết hoặc thực hiện hợp đồng mua 
bán tài sản đấu giá hoặc thực hiện nghĩa vụ mua tài sản đấu giá sau khi được cơ 
quan có thẩm quyền phê duyệt, công ty có trách nhiệm chuyển lại cho bên có tài